www.med126.com

转发平湖市人民政府办公室关于召开全市开展爱国卫生月活动动员会议的通知
各医疗卫生单位：

根据平政办发明电〔2012〕31号文件，要求卫生局各医疗卫生单位参加全市开展爱国卫生月活动动员会议。现将会议通知转发至各单位，请医疗卫生单位根据文件要求按时出席会议。

平湖市卫生局

2012年3月29日
平湖市人民政府办公室发电
	发往
	见报头
	签发:
	顾玉峰

	等级
	特急      平政办发明电〔2012〕31号
	平机发

平湖市人民政府办公室关于召开全市开展爱国卫生月活动动员会议的通知
各镇人民政府、街道办事处，平湖经济开发区管委会（钟埭街道办事处），独山港区管委会、市有关部门：

为进一步推动全市爱国卫生工作，扎实开展第24个爱国卫生月活动，广泛开展城乡环境卫生大整洁行动，经市政府同意，决定召开全市开展爱国卫生月活动动员会议。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

（一）市有关领导（顾玉峰）；

（二）市爱国卫生运动委员会全体成员（市府办、宣传部、卫生局、城管执法局、财政局、人武部、规划建设局、教育局、公安局、农经局、农办、环保局、交通局、文广新局、发改局、工商局、经信局、食品药品监督局、水利局、民政局、编委办、人力社保局、旅游局、机关事务局、广播电视台、嘉兴报社平湖分社、供销社、粮食局、总工会、团市委、妇联）负责人一名；

（三）市创建国家卫生城市网格式管理牵头部门（单位）领导、联络员各一名，网格式管理责任部门（单位）领导一名（由市创卫办负责通知落实）；
（四）各镇、街道分管爱国卫生的领导、爱卫办主任（联络员）各一名；

（五）市创建国家卫生城市网格式管理责任社区主任、分管主任各一名（由相关街道创卫办负责通知）；
（六）卫生局各医疗卫生单位负责人一名，规划建设局、城管执法局、文广新局下属单位负责人各一名，教育局城区学校负责人各一名（由各相关部门负责通知落实）。
二、会议时间、地点

会议定于3月31日下午13∶30在市行政中心3号楼1号会议室召开。

请当湖街道、新埭镇、朝阳社区作好会议表态发言准备。

请市爱卫办协助做好会务工作。

请市级新闻单位做好宣传报道工作。

平湖市人民政府办公室

二○一二年三月二十八日
PAGE
www.med126.com